２０１４年１２月

理事会議事録ダイジェスト版

2014年 1月 13日（ 火 ）

１．実施日時 2014年 12月 22日（月）11時 00分〜12時 40分

２．実施会場 日本ブラインドサッカー協会事務局

３．出席者 理事：釜本・塩嶋・牛島・白幡・安達／事務局：松崎（スカイプで）・早川

４．議題と内容

番号 タイトル 概要 ステイタス

2014-1201 2015年 2月イングランド遠征について 旅行手配発注先の優先順位を話し合う 決裁

2014-1202 新法人の入会金と年会費について 金額や入会条件などを話し合う 決裁

2014-1203 ブラサカ・ソーシャルドリンクス後援について 松崎の協会外活動に後援 決裁

2014-1204 事務局長松崎の IBSA内での役割について 幅広く意見交換 検討

2014-1205 各種報告事項

（１）新年感謝パーティについて

（２）ノーマライゼーションカップの招待国

（３）アイデムの制作 CM について

（４）マーブルカップ開催日程